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Zaproszenie dla pracodawców do wypełnienia 
ankiety badającej zapotrzebowanie na środki 
rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
2021 rok

 Ewa Zamiela Data publikacji: 15.01.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie zaprasza pracodawców do wypełnienia ankiety badającej 
zapotrzebowanie na środki na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców w ramach rezerwy KFS w 2021 roku, zgodnie 
z priorytetami wydatkowania tych środków. Nabór wniosków zostanie ogłoszony przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Staszowie po otrzymaniu limitu środków rezerwy KFS. 

 Priorytety Rady Rynku Pracy w ramach środków rezerwy KFS w 2021 r.
 

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób dorosłych w nabywaniu kompetencji cyfrowych.

  
Powyższa ankieta pozwoli oszacować zapotrzebowanie na środki finansowe działań na rzecz 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców 
przyznawane w ramach rezerwy KFS  na 2021 rok. 

Ankiety prosimy przesłać do dnia 21.01.2021r.  drogą elektroniczną na adres
 e-mail: sekretariat@staszow.praca.gov.pl ; faxem: 15 864 38 85 wew. 199,  lub pocztą na adres: 

Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie, ul. Szkolna 4, 28-200 Staszów, bądź złożyć w skrzynce 
korespondencyjnej znajdującej się w głównym wejściu urzędu pracy.
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